
Výsledky 

6. závod – Dunajská Streda 

3. 10. 2015 

     

 

Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

Absolutně 

 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1. jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1 407 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:47,305 0 01:47,305 01:46,145 0 01:46,145 01:47,206 2 01:49,206 03:33,450 - 

2 320 Branislav Goga Honda S2000 S3 01:45,631 0 01:45,631 01:45,825 10 01:55,825 01:48,188 0 01:48,188 03:33,819 00,369 

3 606 Petr Doležal BMW 318is SS6 01:48,827 0 01:48,827 01:46,322 0 01:46,322 01:46,267 2 01:48,267 03:34,589 01,139 

4 709 Richard Šimoník Peugeot 205 SS7 01:49,173 0 01:49,173 01:47,120 2 01:49,120 01:44,298 2 01:46,298 03:35,418 01,968 

5 711 Ladislav Pakši Honda Civic VTI SS7 01:45,919 6 01:51,919 01:46,208 0 01:46,208 01:47,235 2 01:49,235 03:35,443 01,993 

6 101 Michal Klenko Honda Civic S1 01:48,235 2 01:50,235 01:48,480 0 01:48,480 01:48,714 0 01:48,714 03:37,194 03,744 

7 510 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:47,987 0 01:47,987 01:48,305 2 01:50,305 01:49,696 0 01:49,696 03:37,683 04,233 

8 605 Matúš Urík Peugeot 106 GTi SS6 01:47,552 2 01:49,552 01:48,428 4 01:52,428 01:49,537 0 01:49,537 03:39,089 05,639 

9 611 Dušan Šurýn Citroën Saxo  SS6 01:48,424 2 01:50,424 01:48,994 4 01:52,994 01:48,834 0 01:48,834 03:39,258 05,808 

10 307 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:47,815 4 01:51,815 01:49,009 0 01:49,009 01:47,180 4 01:51,180 03:40,189 06,739 

11 507 Robert Németh Peugeot 106 SS5 01:49,585 0 01:49,585 01:50,736 2 01:52,736 01:51,860 0 01:51,860 03:41,445 07,995 

12 720 Miroslav Tichý  Nissan 100NX SS7 01:49,494 2 01:51,494 01:52,077 0 01:52,077 01:50,135 0 01:50,135 03:41,629 08,179 

13 313 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:50,340 0 01:50,340 01:57,902 2 01:59,902 01:51,331 0 01:51,331 03:41,671 08,221 

14 706 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS7 01:50,549 2 01:52,549 01:51,829 0 01:51,829 01:50,729 0 01:50,729 03:42,558 09,108 

15 716 Pavol Buček Tiger Racing Super Six SS7 01:51,256 0 01:51,256 01:58,855 2 02:00,855 01:51,672 0 01:51,672 03:42,928 09,478 

16 402 Radovan Karkus Subaru Impreza S4 01:49,159 2 01:51,159 01:49,717 4 01:53,717 01:50,010 2 01:52,010 03:43,169 09,719 

17 300 Vojtěch Křečan Peugeot 306 S3 01:53,061 4 01:57,061 01:51,120 0 01:51,120 01:50,278 2 01:52,278 03:43,398 09,948 

18 318 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:52,173 0 01:52,173 01:52,229 4 01:56,229 01:51,355 0 01:51,355 03:43,528 10,078 

19 200 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:54,680 0 01:54,680 01:51,228 0 01:51,228 01:52,608 0 01:52,608 03:43,836 10,386 

20 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:50,743 0 01:50,743 01:52,782 2 01:54,782 01:51,281 2 01:53,281 03:44,024 10,574 

21 309 Matúš Pavlík Renault Clio Sport S3 01:51,722 4 01:55,722 01:50,330 2 01:52,330 01:50,508 2 01:52,508 03:44,838 11,388 

22 401 Alexander Rossi BMW E88 S4 01:54,370 0 01:54,370 01:52,426 0 01:52,426 01:52,683 0 01:52,683 03:45,109 11,659 

23 113 Juraj Galbavý Škoda 105 S1 01:52,928 0 01:52,928 01:52,705 0 01:52,705 01:52,643 0 01:52,643 03:45,348 11,898 

24 607 Michal Chudačik Renault Clio SS6 02:01,983 12 02:13,983 01:50,065 4 01:54,065 01:51,770 0 01:51,770 03:45,835 12,385 

25 405 Martin Hudák BMW E46 M3 S4 01:55,310 0 01:55,310 01:51,793 0 01:51,793 01:52,057 2 01:54,057 03:45,850 12,400 

26 210 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:53,564 2 01:55,564 01:53,745 0 01:53,745 01:52,150 0 01:52,150 03:45,895 12,445 

27 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:52,860 0 01:52,860 01:53,736 0 01:53,736 01:53,170 0 01:53,170 03:46,030 12,580 

28 715 Jan Hráček Škoda 130 T SS7 01:58,816 2 02:00,816 01:51,424 2 01:53,424 01:52,755 0 01:52,755 03:46,179 12,729 

29 701 Gabor Majer Seat Leon SS7 01:58,730 0 01:58,730 01:54,532 0 01:54,532 01:49,775 2 01:51,775 03:46,307 12,857 

30 421 Matej Farkáš Audi S3 S4 01:50,366 4 01:54,366 01:48,632 8 01:56,632 01:49,964 2 01:51,964 03:46,330 12,880 

31 601 Tomáš Denker Citroën Saxo  SS6 01:53,957 0 01:53,957 01:53,806 2 01:55,806 01:52,493 0 01:52,493 03:46,450 13,000 

32 718 Radim Ptáček VW Golf TDI SS7 02:17,559 2 02:19,559 01:52,517 0 01:52,517 01:52,054 2 01:54,054 03:46,571 13,121 

33 707 Juraj Torok Ford Fiesta ST SS7 01:52,368 2 01:54,368 01:53,181 0 01:53,181 01:53,413 0 01:53,413 03:46,594 13,144 

34 717 Branislav Kéry Renault Clio SS7 01:51,649 2 01:53,649 01:51,736 2 01:53,736 01:52,085 2 01:54,085 03:47,385 13,935 

35 509 Michaela Dorčíková Peugeot 106 SS5 / Ž 01:53,751 0 01:53,751 01:54,129 0 01:54,129 01:59,419 0 01:59,419 03:47,880 14,430 

36 204 Radoslav Paška Honda Civic S2 01:55,220 0 01:55,220 01:52,820 2 01:54,820 01:53,328 0 01:53,328 03:48,148 14,698 

37 218 Peter Gašparík Citroën Saxo S2 01:57,863 0 01:57,863 01:53,692 0 01:53,692 01:54,853 0 01:54,853 03:48,545 15,095 

38 610 František Křivánek Peugeot 106 SS6 01:50,337 6 01:56,337 01:50,234 2 01:52,234 10:39,744 0 10:39,744 03:48,571 15,121 

39 609 Marek Fürst Peugeot 106 SS6 01:53,223 0 01:53,223 01:52,140 4 01:56,140 01:52,966 4 01:56,966 03:49,363 15,913 

40 216 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:53,562 2 01:55,562 01:52,382 2 01:54,382 01:53,592 2 01:55,592 03:49,944 16,494 

41 404 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:57,131 0 01:57,131 01:53,532 0 01:53,532 01:54,689 2 01:56,689 03:50,221 16,771 

42 112 Peter Suríni Peugeot 106 S1 01:59,337 2 02:01,337 01:54,648 0 01:54,648 01:56,567 0 01:56,567 03:51,215 17,765 

43 315 Pavol Furuc Peugeot 205 S3 01:53,670 0 01:53,670 01:53,653 4 01:57,653 01:57,885 22 02:19,885 03:51,323 17,873 

44 705 Richard Nagy BMW E30 SS7 / J 01:58,056 0 01:58,056 01:56,799 0 01:56,799 01:55,312 0 01:55,312 03:52,111 18,661 

45 118 Adam Konečný Peugeot 106 Rally S1 01:56,442 4 02:00,442 01:55,194 0 01:55,194 01:55,163 2 01:57,163 03:52,357 18,907 

46 415 Tomáš Cagaš BMW 320i S4 02:00,064 0 02:00,064 01:57,190 0 01:57,190 01:55,873 0 01:55,873 03:53,063 19,613 

47 504 Martin Marko Škoda 110L SS5 01:52,261 4 01:56,261 01:54,818 2 01:56,818 01:58,727 0 01:58,727 03:53,079 19,629 

48 316 Stanislav Rajczy Renault Clio S3 01:53,483 2 01:55,483 01:50,909 14 02:04,909 01:51,663 6 01:57,663 03:53,146 19,696 

49 304 Tomáš Bíly Renault Clio RS S3 01:56,957 0 01:56,957 01:56,271 2 01:58,271 01:56,225 0 01:56,225 03:53,182 19,732 

50 114 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 01:56,957 0 01:56,957 01:56,633 0 01:56,633 01:56,572 0 01:56,572 03:53,205 19,755 

51 209 Jozef Adamka Renault Twingo RS S2 01:57,557 0 01:57,557 02:14,759 0 02:14,759 01:55,684 0 01:55,684 03:53,241 19,791 

52 422 Branislav Chaláni BMW E30 S4 01:58,667 0 01:58,667 01:57,147 0 01:57,147 01:56,844 0 01:56,844 03:53,991 20,541 

53 311 Ján Érsek Renault Clio R.S. S3 01:54,341 4 01:58,341 01:55,885 0 01:55,885 01:56,905 4 02:00,905 03:54,226 20,776 

54 212 Michal Nosál Citroën Saxo VTS S2 01:57,626 0 01:57,626 01:56,694 0 01:56,694 01:57,760 0 01:57,760 03:54,320 20,870 

55 205 Tomáš Kiss Renault Twingo S2 01:55,422 6 02:01,422 01:54,441 2 01:56,441 01:56,076 2 01:58,076 03:54,517 21,067 

56 703 Ivan Komorný Peugeot 306 SS7 01:52,881 4 01:56,881 01:52,580 10 02:02,580 01:51,948 6 01:57,948 03:54,829 21,379 

57 406 Peter Sámel BMW 130i S4 01:54,963 4 01:58,963 01:57,165 2 01:59,165 01:56,301 0 01:56,301 03:55,264 21,814 

58 106 Gustáv Németh Peugeot 106 S1 01:59,435 2 02:01,435 01:56,740 2 01:58,740 01:57,315 0 01:57,315 03:56,055 22,605 

59 306 Marian Marianič Ford Escort RS2000 S3 01:56,862 2 01:58,862 01:55,451 2 01:57,451 01:54,356 6 02:00,356 03:56,313 22,863 

60 403 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:58,208 0 01:58,208 01:58,121 0 01:58,121 01:58,209 0 01:58,209 03:56,329 22,879 

61 704 Branislav Pfitzner VW Golf GTI SS7 01:57,873 0 01:57,873 01:59,631 2 02:01,631 01:58,535 0 01:58,535 03:56,408 22,958 

62 102 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 01:57,301 2 01:59,301 01:55,162 4 01:59,162 01:57,373 0 01:57,373 03:56,535 23,085 

63 202 Martin Gašparík Citroën Saxo S2 01:58,891 22 02:20,891 01:58,096 0 01:58,096 01:58,488 0 01:58,488 03:56,584 23,134 

64 419 Tibor Gloznek Seat Ibiza S4 01:54,728 24 02:18,728 01:56,154 6 02:02,154 01:54,659 0 01:54,659 03:56,813 23,363 

65 612 Ondrej Voros Renault Clio SS6 01:57,008 2 01:59,008 01:55,959 6 02:01,959 01:55,830 2 01:57,830 03:56,838 23,388 

66 506 Jiří Pohlídal Nissan Micra SS5 / J 01:59,548 2 02:01,548 01:58,793 0 01:58,793 01:58,093 0 01:58,093 03:56,886 23,436 

67 107 Dominik Budoš Škoda 120L S1 01:57,787 0 01:57,787 01:57,566 4 02:01,566 01:59,456 0 01:59,456 03:57,243 23,793 

68 321 Filip Melicher Honda Civic S3 01:59,028 0 01:59,028 01:59,779 0 01:59,779 01:58,513 0 01:58,513 03:57,541 24,091 

69 319 Richard Németh Honda Civic S3 01:57,742 2 01:59,742 01:58,638 0 01:58,638 01:56,972 2 01:58,972 03:57,610 24,160 

70 110 Michal Trnkus Citroën AX GT S1 02:02,711 0 02:02,711 01:58,546 0 01:58,546 01:59,874 0 01:59,874 03:58,420 24,970 

71 420 Petr Zpěvák BMW E36 S4 02:09,155 4 02:13,155 01:56,548 4 02:00,548 01:56,566 2 01:58,566 03:59,114 25,664 

72 317 Filip Nagy Honda Integra Type R S3 02:03,523 4 02:07,523 01:58,659 2 02:00,659 01:56,639 2 01:58,639 03:59,298 25,848 

73 719 Branislav Vartík Nissan Sunny SS7 02:00,235 0 02:00,235 01:59,918 0 01:59,918 02:03,224 0 02:03,224 04:00,153 26,703 

74 713 Štefan Szabó BMW 320i SS7 01:59,199 4 02:03,199 02:03,582 0 02:03,582 01:57,077 0 01:57,077 04:00,276 26,826 

75 508 Michal Žáček Škoda 120 SS5 / J 02:00,941 0 02:00,941 02:00,762 0 02:00,762 01:59,527 0 01:59,527 04:00,289 26,839 

76 117 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:57,633 4 02:01,633 01:58,120 4 02:02,120 01:58,694 0 01:58,694 04:00,327 26,877 

77 500 Marian Uhrín Peugeot 106 SS5 01:58,765 2 02:00,765 02:03,746 2 02:05,746 02:00,047 0 02:00,047 04:00,812 27,362 

78 219 Ľubomír Kameništiak Opel Tigra S2 02:02,935 2 02:04,935 02:00,298 0 02:00,298 02:01,395 0 02:01,395 04:01,693 28,243 

79 700 Attila Kosztolányi BMW 320i SS7 01:58,886 4 02:02,886 01:57,745 6 02:03,745 01:59,423 0 01:59,423 04:02,309 28,859 

80 608 Michal Lupač Citroën Saxo  SS6 02:00,062 4 02:04,062 01:58,448 0 01:58,448 02:02,068 4 02:06,068 04:02,510 29,060 

81 104 Marian Rybar Nissan Micra S1 02:01,634 2 02:03,634 02:02,065 0 02:02,065 02:01,288 0 02:01,288 04:03,353 29,903 

82 505 Boris Frey Peugeot 106 SS5 02:03,119 4 02:07,119 02:00,757 0 02:00,757 02:01,089 2 02:03,089 04:03,846 30,396 

83 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 02:01,259 0 02:01,259 02:01,018 2 02:03,018 02:02,698 0 02:02,698 04:03,957 30,507 

84 201 Tomáš Kameništiak Opel Tigra S2 / J 01:59,832 4 02:03,832 02:01,995 0 02:01,995 01:58,659 4 02:02,659 04:04,654 31,204 

85 413 Peter Leffler BMW M3 S4 02:03,007 0 02:03,007 02:02,514 2 02:04,514 02:02,109 0 02:02,109 04:05,116 31,666 

86 119 Peter Kiss Renault Clio S1 02:05,000 0 02:05,000 02:01,107 2 02:03,107 02:00,305 2 02:02,305 04:05,412 31,962 

87 613 Dan Bilený BMW E30 SS6 02:00,215 6 02:06,215 01:59,717 6 02:05,717 01:59,883 0 01:59,883 04:05,600 32,150 

88 708 Vlado Okáli Renault Clio SS7 02:02,417 0 02:02,417 01:59,388 4 02:03,388 02:01,325 2 02:03,325 04:05,742 32,292 
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89 400 Roman Landl Nissan Juke S4 01:58,828 4 02:02,828 01:59,429 4 02:03,429 02:03,749 0 02:03,749 04:06,257 32,807 

90 714 Peter Nemčič Honda Prelude SS7 02:01,973 4 02:05,973 01:58,619 2 02:00,619 02:00,286 20 02:20,286 04:06,592 33,142 

91 211 Matúš Stržínek Alfa Romeo 147 S2 02:02,638 2 02:04,638 02:05,184 0 02:05,184 02:03,220 0 02:03,220 04:07,858 34,408 

92 214 Václav Vorbis Fiat Bravo S2 02:01,508 4 02:05,508 02:04,569 8 02:12,569 02:01,613 2 02:03,613 04:09,121 35,671 

93 418 Gergely Fekete BMW E46 Coupe S4 02:01,985 4 02:05,985 02:01,142 2 02:03,142 02:03,532 6 02:09,532 04:09,127 35,677 

94 305 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 01:53,296 12 02:05,296 01:57,947 6 02:03,947 01:54,512 24 02:18,512 04:09,243 35,793 

95 103 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally S1 / Ž 01:58,848 4 02:02,848 10:39,549 2 10:41,549 02:04,855 2 02:06,855 04:09,703 36,253 

96 702 Gábor Ódor BMW E30 SS7 02:52,741 8 03:00,741 02:01,425 6 02:07,425 02:02,835 0 02:02,835 04:10,260 36,810 

97 600 Tomáš Cagaš Peugeot 106 SS6 02:13,572 0 02:13,572 01:57,069 0 01:57,069 01:55,817 22 02:17,817 04:10,641 37,191 

98 111 Peter Šimončič Honda Civic S1 09:59,999 60 10:59,999 02:05,549 2 02:07,549 02:03,628 0 02:03,628 04:11,177 37,727 

99 416 Matúš Šabík Seat Leon S4 02:02,859 4 02:06,859 02:06,521 2 02:08,521 02:02,724 2 02:04,724 04:11,583 38,133 

100 412 Tomáš Bednár VW Golf S4 02:06,726 0 02:06,726 02:05,490 0 02:05,490 02:04,387 2 02:06,387 04:11,877 38,427 

101 503 Matej Kudláč Škoda Felicia SS5 02:08,164 12 02:20,164 02:07,606 0 02:07,606 02:05,824 0 02:05,824 04:13,430 39,980 

102 423 Martina Osterbauer BMW E88 S4 / Ž 02:05,406 2 02:07,406 02:04,831 2 02:06,831 02:06,170 2 02:08,170 04:14,237 40,787 

103 301 Jozef Budai BMW E36 S3 02:01,968 4 02:05,968 02:04,933 4 02:08,933 02:06,602 6 02:12,602 04:14,901 41,451 

104 207 Christian Krištof Honda Civic S2 02:08,440 2 02:10,440 02:06,610 2 02:08,610 02:04,799 4 02:08,799 04:17,409 43,959 

105 710 Peter Esztergályos BMW E30 SS7 02:11,353 86 03:37,353 02:05,444 4 02:09,444 02:09,378 0 02:09,378 04:18,822 45,372 

106 511 Ján Hakszer Lada 2101 SS5 02:02,284 6 02:08,284 02:10,231 8 02:18,231 02:06,772 4 02:10,772 04:19,056 45,606 

107 208 Peter Kalafut Honda Civic S2 02:11,806 2 02:13,806 02:05,631 6 02:11,631 02:05,954 2 02:07,954 04:19,585 46,135 

108 213 Peter Potocky Honda Civic S2 02:08,539 0 02:08,539 02:13,739 4 02:17,739 02:07,341 4 02:11,341 04:19,880 46,430 

109 314 Michal Hraska Honda Civic VTi S3 02:03,421 8 02:11,421 02:02,219 8 02:10,219 10:31,927 6 10:37,927 04:21,640 48,190 

110 215 Anton Janák BMW 316i  S2 02:18,313 0 02:18,313 02:07,947 4 02:11,947 02:08,431 8 02:16,431 04:28,378 54,928 

                                

  86 Marcel Liedl KZ9 125 K 01:51,193 2 01:53,193 01:51,804 0 01:51,804 00:00,000 0 00:00,000 03:44,997 - 

 

 

 

 

Kategorie 

 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1 101 Michal Klenko Honda Civic S1 01:48,235 2 01:50,235 01:48,480 0 01:48,480 01:48,714 0 01:48,714 03:37,194 - 

2 113 Juraj Galbavý Škoda 105 S1 01:52,928 0 01:52,928 01:52,705 0 01:52,705 01:52,643 0 01:52,643 03:45,348 08,154 

3 112 Peter Suríni Peugeot 106 S1 01:59,337 2 02:01,337 01:54,648 0 01:54,648 01:56,567 0 01:56,567 03:51,215 14,021 

4 118 Adam Konečný Peugeot 106 Rally S1 01:56,442 4 02:00,442 01:55,194 0 01:55,194 01:55,163 2 01:57,163 03:52,357 15,163 

5 114 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 01:56,957 0 01:56,957 01:56,633 0 01:56,633 01:56,572 0 01:56,572 03:53,205 16,011 

6 106 Gustáv Németh Peugeot 106 S1 01:59,435 2 02:01,435 01:56,740 2 01:58,740 01:57,315 0 01:57,315 03:56,055 18,861 

7 102 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 01:57,301 2 01:59,301 01:55,162 4 01:59,162 01:57,373 0 01:57,373 03:56,535 19,341 

8 107 Dominik Budoš Škoda 120L S1 01:57,787 0 01:57,787 01:57,566 4 02:01,566 01:59,456 0 01:59,456 03:57,243 20,049 

9 110 Michal Trnkus Citroën AX GT S1 02:02,711 0 02:02,711 01:58,546 0 01:58,546 01:59,874 0 01:59,874 03:58,420 21,226 

10 117 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:57,633 4 02:01,633 01:58,120 4 02:02,120 01:58,694 0 01:58,694 04:00,327 23,133 

11 104 Marian Rybar Nissan Micra S1 02:01,634 2 02:03,634 02:02,065 0 02:02,065 02:01,288 0 02:01,288 04:03,353 26,159 

12 119 Peter Kiss Renault Clio S1 02:05,000 0 02:05,000 02:01,107 2 02:03,107 02:00,305 2 02:02,305 04:05,412 28,218 

13 103 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally S1 01:58,848 4 02:02,848 10:39,549 2 10:41,549 02:04,855 2 02:06,855 04:09,703 32,509 

14 111 Peter Šimončič Honda Civic S1 09:59,999 60 10:59,999 02:05,549 2 02:07,549 02:03,628 0 02:03,628 04:11,177 33,983 

                                

1 200 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:54,680 0 01:54,680 01:51,228 0 01:51,228 01:52,608 0 01:52,608 03:43,836 - 

2 210 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:53,564 2 01:55,564 01:53,745 0 01:53,745 01:52,150 0 01:52,150 03:45,895 02,059 

3 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:52,860 0 01:52,860 01:53,736 0 01:53,736 01:53,170 0 01:53,170 03:46,030 02,194 

4 204 Radoslav Paška Honda Civic S2 01:55,220 0 01:55,220 01:52,820 2 01:54,820 01:53,328 0 01:53,328 03:48,148 04,312 

5 218 Peter Gašparík Citroën Saxo S2 01:57,863 0 01:57,863 01:53,692 0 01:53,692 01:54,853 0 01:54,853 03:48,545 04,709 

6 216 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:53,562 2 01:55,562 01:52,382 2 01:54,382 01:53,592 2 01:55,592 03:49,944 06,108 

7 209 Jozef Adamka Renault Twingo RS S2 01:57,557 0 01:57,557 02:14,759 0 02:14,759 01:55,684 0 01:55,684 03:53,241 09,405 

8 212 Michal Nosál Citroën Saxo VTS S2 01:57,626 0 01:57,626 01:56,694 0 01:56,694 01:57,760 0 01:57,760 03:54,320 10,484 

9 205 Tomáš Kiss Renault Twingo S2 01:55,422 6 02:01,422 01:54,441 2 01:56,441 01:56,076 2 01:58,076 03:54,517 10,681 

10 202 Martin Gašparík Citroën Saxo S2 01:58,891 22 02:20,891 01:58,096 0 01:58,096 01:58,488 0 01:58,488 03:56,584 12,748 

11 219 Ľubomír Kameništiak Opel Tigra S2 02:02,935 2 02:04,935 02:00,298 0 02:00,298 02:01,395 0 02:01,395 04:01,693 17,857 

12 201 Tomáš Kameništiak Opel Tigra S2 01:59,832 4 02:03,832 02:01,995 0 02:01,995 01:58,659 4 02:02,659 04:04,654 20,818 

13 211 Matúš Stržínek Alfa Romeo 147 S2 02:02,638 2 02:04,638 02:05,184 0 02:05,184 02:03,220 0 02:03,220 04:07,858 24,022 

14 214 Václav Vorbis Fiat Bravo S2 02:01,508 4 02:05,508 02:04,569 8 02:12,569 02:01,613 2 02:03,613 04:09,121 25,285 

15 207 Christian Krištof Honda Civic S2 02:08,440 2 02:10,440 02:06,610 2 02:08,610 02:04,799 4 02:08,799 04:17,409 33,573 

16 208 Peter Kalafut Honda Civic S2 02:11,806 2 02:13,806 02:05,631 6 02:11,631 02:05,954 2 02:07,954 04:19,585 35,749 

17 213 Peter Potocky Honda Civic S2 02:08,539 0 02:08,539 02:13,739 4 02:17,739 02:07,341 4 02:11,341 04:19,880 36,044 

18 215 Anton Janák BMW 316i  S2 02:18,313 0 02:18,313 02:07,947 4 02:11,947 02:08,431 8 02:16,431 04:28,378 44,542 

                                

1 320 Branislav Goga Honda S2000 S3 01:45,631 0 01:45,631 01:45,825 10 01:55,825 01:48,188 0 01:48,188 03:33,819 - 

2 307 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:47,815 4 01:51,815 01:49,009 0 01:49,009 01:47,180 4 01:51,180 03:40,189 06,370 

3 313 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:50,340 0 01:50,340 01:57,902 2 01:59,902 01:51,331 0 01:51,331 03:41,671 07,852 

4 300 Vojtěch Křečan Peugeot 306 S3 01:53,061 4 01:57,061 01:51,120 0 01:51,120 01:50,278 2 01:52,278 03:43,398 09,579 

5 318 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:52,173 0 01:52,173 01:52,229 4 01:56,229 01:51,355 0 01:51,355 03:43,528 09,709 

6 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:50,743 0 01:50,743 01:52,782 2 01:54,782 01:51,281 2 01:53,281 03:44,024 10,205 

7 309 Matúš Pavlík Renault Clio Sport S3 01:51,722 4 01:55,722 01:50,330 2 01:52,330 01:50,508 2 01:52,508 03:44,838 11,019 

8 315 Pavol Furuc Peugeot 205 S3 01:53,670 0 01:53,670 01:53,653 4 01:57,653 01:57,885 22 02:19,885 03:51,323 17,504 

9 316 Stanislav Rajczy Renault Clio S3 01:53,483 2 01:55,483 01:50,909 14 02:04,909 01:51,663 6 01:57,663 03:53,146 19,327 

10 304 Tomáš Bíly Renault Clio RS S3 01:56,957 0 01:56,957 01:56,271 2 01:58,271 01:56,225 0 01:56,225 03:53,182 19,363 

11 311 Ján Érsek Renault Clio R.S. S3 01:54,341 4 01:58,341 01:55,885 0 01:55,885 01:56,905 4 02:00,905 03:54,226 20,407 

12 306 Marian Marianič Ford Escort RS2000 S3 01:56,862 2 01:58,862 01:55,451 2 01:57,451 01:54,356 6 02:00,356 03:56,313 22,494 

13 321 Filip Melicher Honda Civic S3 01:59,028 0 01:59,028 01:59,779 0 01:59,779 01:58,513 0 01:58,513 03:57,541 23,722 

14 319 Richard Németh Honda Civic S3 01:57,742 2 01:59,742 01:58,638 0 01:58,638 01:56,972 2 01:58,972 03:57,610 23,791 

15 317 Filip Nagy Honda Integra Type R S3 02:03,523 4 02:07,523 01:58,659 2 02:00,659 01:56,639 2 01:58,639 03:59,298 25,479 

16 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 02:01,259 0 02:01,259 02:01,018 2 02:03,018 02:02,698 0 02:02,698 04:03,957 30,138 

17 305 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 01:53,296 12 02:05,296 01:57,947 6 02:03,947 01:54,512 24 02:18,512 04:09,243 35,424 

18 301 Jozef Budai BMW E36 S3 02:01,968 4 02:05,968 02:04,933 4 02:08,933 02:06,602 6 02:12,602 04:14,901 41,082 

19 314 Michal Hraska Honda Civic VTi S3 02:03,421 8 02:11,421 02:02,219 8 02:10,219 10:31,927 6 10:37,927 04:21,640 47,821 

                                

1 407 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:47,305 0 01:47,305 01:46,145 0 01:46,145 01:47,206 2 01:49,206 03:33,450 - 

2 402 Radovan Karkus Subaru Impreza S4 01:49,159 2 01:51,159 01:49,717 4 01:53,717 01:50,010 2 01:52,010 03:43,169 09,719 

3 401 Alexander Rossi BMW E88 S4 01:54,370 0 01:54,370 01:52,426 0 01:52,426 01:52,683 0 01:52,683 03:45,109 11,659 

4 405 Martin Hudák BMW E46 M3 S4 01:55,310 0 01:55,310 01:51,793 0 01:51,793 01:52,057 2 01:54,057 03:45,850 12,400 

5 421 Matej Farkáš Audi S3 S4 01:50,366 4 01:54,366 01:48,632 8 01:56,632 01:49,964 2 01:51,964 03:46,330 12,880 

6 404 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:57,131 0 01:57,131 01:53,532 0 01:53,532 01:54,689 2 01:56,689 03:50,221 16,771 

7 415 Tomáš Cagaš BMW 320i S4 02:00,064 0 02:00,064 01:57,190 0 01:57,190 01:55,873 0 01:55,873 03:53,063 19,613 

8 422 Branislav Chaláni BMW E30 S4 01:58,667 0 01:58,667 01:57,147 0 01:57,147 01:56,844 0 01:56,844 03:53,991 20,541 

9 406 Peter Sámel BMW 130i S4 01:54,963 4 01:58,963 01:57,165 2 01:59,165 01:56,301 0 01:56,301 03:55,264 21,814 

10 403 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:58,208 0 01:58,208 01:58,121 0 01:58,121 01:58,209 0 01:58,209 03:56,329 22,879 

11 419 Tibor Gloznek Seat Ibiza S4 01:54,728 24 02:18,728 01:56,154 6 02:02,154 01:54,659 0 01:54,659 03:56,813 23,363 

12 420 Petr Zpěvák BMW E36 S4 02:09,155 4 02:13,155 01:56,548 4 02:00,548 01:56,566 2 01:58,566 03:59,114 25,664 

13 413 Peter Leffler BMW M3 S4 02:03,007 0 02:03,007 02:02,514 2 02:04,514 02:02,109 0 02:02,109 04:05,116 31,666 

14 400 Roman Landl Nissan Juke S4 01:58,828 4 02:02,828 01:59,429 4 02:03,429 02:03,749 0 02:03,749 04:06,257 32,807 

15 418 Gergely Fekete BMW E46 Coupe S4 02:01,985 4 02:05,985 02:01,142 2 02:03,142 02:03,532 6 02:09,532 04:09,127 35,677 

16 416 Matúš Šabík Seat Leon S4 02:02,859 4 02:06,859 02:06,521 2 02:08,521 02:02,724 2 02:04,724 04:11,583 38,133 

17 412 Tomáš Bednár VW Golf S4 02:06,726 0 02:06,726 02:05,490 0 02:05,490 02:04,387 2 02:06,387 04:11,877 38,427 

18 423 Martina Osterbauer BMW E88 S4 02:05,406 2 02:07,406 02:04,831 2 02:06,831 02:06,170 2 02:08,170 04:14,237 40,787 



                                

1 510 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:47,987 0 01:47,987 01:48,305 2 01:50,305 01:49,696 0 01:49,696 03:37,683 - 

2 507 Robert Németh Peugeot 106 SS5 01:49,585 0 01:49,585 01:50,736 2 01:52,736 01:51,860 0 01:51,860 03:41,445 03,762 

3 509 Michaela Dorčíková Peugeot 106 SS5 01:53,751 0 01:53,751 01:54,129 0 01:54,129 01:59,419 0 01:59,419 03:47,880 10,197 

4 504 Martin Marko Škoda 110L SS5 01:52,261 4 01:56,261 01:54,818 2 01:56,818 01:58,727 0 01:58,727 03:53,079 15,396 

5 506 Jiří Pohlídal Nissan Micra SS5 01:59,548 2 02:01,548 01:58,793 0 01:58,793 01:58,093 0 01:58,093 03:56,886 19,203 

6 508 Michal Žáček Škoda 120 SS5 02:00,941 0 02:00,941 02:00,762 0 02:00,762 01:59,527 0 01:59,527 04:00,289 22,606 

7 500 Marian Uhrín Peugeot 106 SS5 01:58,765 2 02:00,765 02:03,746 2 02:05,746 02:00,047 0 02:00,047 04:00,812 23,129 

8 505 Boris Frey Peugeot 106 SS5 02:03,119 4 02:07,119 02:00,757 0 02:00,757 02:01,089 2 02:03,089 04:03,846 26,163 

9 503 Matej Kudláč Škoda Felicia SS5 02:08,164 12 02:20,164 02:07,606 0 02:07,606 02:05,824 0 02:05,824 04:13,430 35,747 

10 511 Ján Hakszer Lada 2101 SS5 02:02,284 6 02:08,284 02:10,231 8 02:18,231 02:06,772 4 02:10,772 04:19,056 41,373 

                                

1 606 Petr Doležal BMW 318is SS6 01:48,827 0 01:48,827 01:46,322 0 01:46,322 01:46,267 2 01:48,267 03:34,589 - 

2 605 Matúš Urík Peugeot 106 GTi SS6 01:47,552 2 01:49,552 01:48,428 4 01:52,428 01:49,537 0 01:49,537 03:39,089 04,500 

3 611 Dušan Šurýn Citroën Saxo  SS6 01:48,424 2 01:50,424 01:48,994 4 01:52,994 01:48,834 0 01:48,834 03:39,258 04,669 

4 607 Michal Chudačik Renault Clio SS6 02:01,983 12 02:13,983 01:50,065 4 01:54,065 01:51,770 0 01:51,770 03:45,835 11,246 

5 601 Tomáš Denker Citroën Saxo  SS6 01:53,957 0 01:53,957 01:53,806 2 01:55,806 01:52,493 0 01:52,493 03:46,450 11,861 

6 610 František Křivánek Peugeot 106 SS6 01:50,337 6 01:56,337 01:50,234 2 01:52,234 10:39,744 0 10:39,744 03:48,571 13,982 

7 609 Marek Fürst Peugeot 106 SS6 01:53,223 0 01:53,223 01:52,140 4 01:56,140 01:52,966 4 01:56,966 03:49,363 14,774 

8 612 Ondrej Voros Renault Clio SS6 01:57,008 2 01:59,008 01:55,959 6 02:01,959 01:55,830 2 01:57,830 03:56,838 22,249 

9 608 Michal Lupač Citroën Saxo  SS6 02:00,062 4 02:04,062 01:58,448 0 01:58,448 02:02,068 4 02:06,068 04:02,510 27,921 

10 613 Dan Bilený BMW E30 SS6 02:00,215 6 02:06,215 01:59,717 6 02:05,717 01:59,883 0 01:59,883 04:05,600 31,011 

11 600 Tomáš Cagaš Peugeot 106 SS6 02:13,572 0 02:13,572 01:57,069 0 01:57,069 01:55,817 22 02:17,817 04:10,641 36,052 

                                

1 709 Richard Šimoník Peugeot 205 SS7 01:49,173 0 01:49,173 01:47,120 2 01:49,120 01:44,298 2 01:46,298 03:35,418 - 

2 711 Ladislav Pakši Honda Civic VTI SS7 01:45,919 6 01:51,919 01:46,208 0 01:46,208 01:47,235 2 01:49,235 03:35,443 00,025 

3 720 Miroslav Tichý  Nissan 100NX SS7 01:49,494 2 01:51,494 01:52,077 0 01:52,077 01:50,135 0 01:50,135 03:41,629 06,211 

4 706 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS7 01:50,549 2 01:52,549 01:51,829 0 01:51,829 01:50,729 0 01:50,729 03:42,558 07,140 

5 716 Pavol Buček Tiger Racing Super Six SS7 01:51,256 0 01:51,256 01:58,855 2 02:00,855 01:51,672 0 01:51,672 03:42,928 07,510 

6 715 Jan Hráček Škoda 130 T SS7 01:58,816 2 02:00,816 01:51,424 2 01:53,424 01:52,755 0 01:52,755 03:46,179 10,761 

7 701 Gabor Majer Seat Leon SS7 01:58,730 0 01:58,730 01:54,532 0 01:54,532 01:49,775 2 01:51,775 03:46,307 10,889 

8 718 Radim Ptáček VW Golf TDI SS7 02:17,559 2 02:19,559 01:52,517 0 01:52,517 01:52,054 2 01:54,054 03:46,571 11,153 

9 707 Juraj Torok Ford Fiesta ST SS7 01:52,368 2 01:54,368 01:53,181 0 01:53,181 01:53,413 0 01:53,413 03:46,594 11,176 

10 717 Branislav Kéry Renault Clio SS7 01:51,649 2 01:53,649 01:51,736 2 01:53,736 01:52,085 2 01:54,085 03:47,385 11,967 

11 705 Richard Nagy BMW E30 SS7 01:58,056 0 01:58,056 01:56,799 0 01:56,799 01:55,312 0 01:55,312 03:52,111 16,693 

12 703 Ivan Komorný Peugeot 306 SS7 01:52,881 4 01:56,881 01:52,580 10 02:02,580 01:51,948 6 01:57,948 03:54,829 19,411 

13 704 Branislav Pfitzner VW Golf GTI SS7 01:57,873 0 01:57,873 01:59,631 2 02:01,631 01:58,535 0 01:58,535 03:56,408 20,990 

14 719 Branislav Vartík Nissan Sunny SS7 02:00,235 0 02:00,235 01:59,918 0 01:59,918 02:03,224 0 02:03,224 04:00,153 24,735 

15 713 Štefan Szabó BMW 320i SS7 01:59,199 4 02:03,199 02:03,582 0 02:03,582 01:57,077 0 01:57,077 04:00,276 24,858 

16 700 Attila Kosztolányi BMW 320i SS7 01:58,886 4 02:02,886 01:57,745 6 02:03,745 01:59,423 0 01:59,423 04:02,309 26,891 

17 708 Vlado Okáli Renault Clio SS7 02:02,417 0 02:02,417 01:59,388 4 02:03,388 02:01,325 2 02:03,325 04:05,742 30,324 

18 714 Peter Nemčič Honda Prelude SS7 02:01,973 4 02:05,973 01:58,619 2 02:00,619 02:00,286 20 02:20,286 04:06,592 31,174 

19 702 Gábor Ódor BMW E30 SS7 02:52,741 8 03:00,741 02:01,425 6 02:07,425 02:02,835 0 02:02,835 04:10,260 34,842 

20 710 Peter Esztergályos BMW E30 SS7 02:11,353 86 03:37,353 02:05,444 4 02:09,444 02:09,378 0 02:09,378 04:18,822 43,404 

                                

1 86 Marcel Liedl KZ9 125 K 01:51,193 2 01:53,193 01:51,804 0 01:51,804 00:00,000 0 00:00,000 03:44,997 - 

                 

1 705 Richard Nagy BMW E30 J 01:58,056 0 01:58,056 01:56,799 0 01:56,799 01:55,312 0 01:55,312 03:52,111 - 

2 506 Jiří Pohlídal Nissan Micra J 01:59,548 2 02:01,548 01:58,793 0 01:58,793 01:58,093 0 01:58,093 03:56,886 04,775 

3 508 Michal Žáček Škoda 120 J 02:00,941 0 02:00,941 02:00,762 0 02:00,762 01:59,527 0 01:59,527 04:00,289 08,178 

4 201 Tomáš Kameništiak Opel Tigra J 01:59,832 4 02:03,832 02:01,995 0 02:01,995 01:58,659 4 02:02,659 04:04,654 12,543 

                 

1 509 Michaela Dorčíková Peugeot 106 Ž 01:53,751 0 01:53,751 01:54,129 0 01:54,129 01:59,419 0 01:59,419 03:47,880 - 

2 103 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally Ž 01:58,848 4 02:02,848 10:39,549 2 10:41,549 02:04,855 2 02:06,855 04:09,703 21,823 

3 423 Martina Osterbauer BMW E88 Ž 02:05,406 2 02:07,406 02:04,831 2 02:06,831 02:06,170 2 02:08,170 04:14,237 26,357 

 


